Atenciosamente,

.h^
R DOFRFSCHMIDT

6t/jYd
MARLY ZANETE

AD

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 64/2018

Toledo, 03 de dezembro de 2018.

Ao Senhor

RENATO REIMANN

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Adiamento de votação.

Senhor Presidente,

Considerando que o Projeto de Lei n° 12, de 2018 vem sendo alvo

de muitas dúvidas, tanto entre os munícipes, quanto aos próprios Vereadores que são

aptos a apreciar a matéria em questão.

Considerando que não é o interesse da população que a matéria

seja apreciada de maneira impulsiva.

Solicitamos a Vossa Senhora, o adiamento da votação do Projeto de

Lei n° 12, de 2018, pelo período de 3 (três) Sessões Ordinárias, com fulcro no artigo

216 §1°, inciso IV, e §2° do Regimento Interno desta Casa.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr, leg br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0BFB266DC68E99920BB808814D88A0F6 CODIGO DO DOCUMENTO: 019253
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 012/2018
AUTORIA: Poder Executivo